
1 

 

Jaunumi 2019. gada novembrī 

 

Smiltenes novada bibliotēkā, Baznīcas laukumā 13 

 

Nr.p.

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Račs, Andris. Ceļā uz mīlestību. / 2019. 133 

2. Račs, Andris. Mana nākotnes karte. / 2018.  133 

3. Segliņš, Valdis. Maģija un burvestības Senajā Ēģiptē. / 2019.  133 

4. Eriksons, Tomass. Apkārt vieni vienīgi idioti!. / 2019. 159.9 

5. Šarma, Robins. Klubs "Plkst. 5 no rīta". / 2019.  159.9 

6. 
Tālers, Ričards H. Mudinājums: kā pieņemt pareizus lēmumus par veselību, 
labklājību un laimi. / 2019.  

159.9 

7. Margēviča, Agnese. Brālība². / 2019.  336 

8. Perepeļica, Jarina. Bezgrēka našķi. / 2019. 641 

9. 
Driņķe, Zane. Kvalitātes vadības sistēmas Latvijas mazo un vidējo 
uzņēmumu konkurētspējas paaugstināšanai. / 2019.  

658 

10. Prindule-Rence, Baiba. Svinam. / 2019.  74 

11. Lapsa, Lato. Brūnās jaunavas bērni un svētās nāves ēnā. / 2019.  910.4 

12. Ulmanis, Juris. Uz Grenlandi pēc pērlēm. / 2019.  910.4 

13. Remess, Andžils. Noslēpumainā Karosta. / 2019.  94(474.3) 

14. Vilmane, Nora. Latvieši Brazīlijā. / 2019.  94(474.3) 

15. Barkovskis, Gints. Harizmātiskais mistiķis. / 2019.  821.174 

16. Bauere, Inguna. Mazā, klusā sirds. / 2019. 821.174 

17. Judina, Dace. Cietāks par dimantu. / 2019.  821.174 

18. Ketnere, Keita. Samta nakts bērns. / 2019.  821.174 



2 

 

19. Kovaļova, Lelde. Bezvēsts pazudušās. / 2019.  821.174 

20. Margēvičs, Tālivaldis. Zirgu gaļas pārdevējs. / 2019. 821.174 

21. Nella no Krotes. Ragana bez diploma. / 2019.  821.174 

22. Poruks, Jānis. Klusētājs. Proza. / 2019. 821.174 

23. Pranka, Ingūna. Klusuma kliedziens. / 2019. 821.174 

24. Žīgure, Anna Velēda. Mūsu tautas gaita. / 2019.  821.174 

25. 
Šlāpins. Es nemāku, komatus jeb dzejoļi grūti audzināmiem bērniem. / 

2019.  
821.174-1 

26. Vensko, Sandra. pieres vieta. / 2019.  821.174-1 

27. Baha, Tabea. Kamēliju salas sievietes. / 2019. 821 

28. Devero, Džūda. Nāve pēc pieprasījuma. / 2019.  821 

29. Dikērs, Žoels. Stefanijas Meileres pazušana. / 2019. 821 

30. Ērnestama, Marija. Mīlestībai nav brīvdienu. / 2019.  821 

31. Hotorns, Nataniēls. Dvēseles mākslinieks. / 2019.  821 

32. Huenga, Helēna. Skūpstu koeficients. / 2019.  821 

33. Lāgerkrancs, Dāvids. Meitene, kurai bija jāmirst. / 2019. 821 

34. Lemetrs, Pjērs. Trīs dienas un viena dzīve. / 2019. 821 

35. Ouena, Nikija. Bīstamie faili. / 2019. 821 

36. Pīks, Tims. Pajautā astronautam. / 2019. 821 

37. Railija, Lūsinda. Eņģeļu koks. / 2019.  821 

38. Vorda, Annija. Skaistais ļaunums. / 2019. 821 

 

Dāvinājumi 

39. Gledvels, Malkolms. Talanta kods. / 2010.  159.9 



3 

 

40. Radiņš, Arnis. Arheoloģisks ceļvedis latviešu un Latvijas vēsturē. / 2012.  902 

41. Benets, Džefrijs. Atbrīvojot Baltiju. / 2012.  94(4) 

42. Belševica, Vizma. Bille. / 1995.  821.174 

43. Blaumanis, Rūdolfs. Es runāt gribētu uz visu zemi... / 2012. 821.174 

44. Gailīte, Skaidrīte. Durvis nav aizslēgtas. / 2012.  821.174 

45. Gailīte, Skaidrīte. Durvis nav aizslēgtas. / 2012.  821.174 

46. Gailīte, Skaidrīte. Taureņa lidojums akmenī. / 2011.  821.174 

47. Gailīte, Skaidrīte. Tilts starp horizontiem. / 2015.  821.174 

48. Gailīte, Skaidrīte. Tu esi viens no mūžības. / 2012.  821.174 

49. Gailīte, Skaidrīte. Vienā dienā - visa dzīve. / 2011.  821.174 

50. Grūbe, Daina. Ducis cara rubļu jeb no svētdienas līdz svētdienai. / 2016.  821.174 

51. Ikstena, Nora. Mātes piens. / 2015.  821.174 

52. Judina, Dace. Amnēzija. / 2018.  821.174 

53. Judina, Dace. Dīvainais Līgovakars. / 2012.  821.174 

54. Judina, Dace. Gredzens. / 2017.  821.174 

55. Judina, Dace. Kad klusums kliedz. / 2017.  821.174 

56. Judina, Dace. Septiņi vakari. / 2016.  821.174 

57. Judina, Dace. Tīrītājs. / 2018.  821.174 

58. Judina, Dace. Uzraksti man... vakar. / 2018.  821.174 

59. Lukjanskis, Egils. Sieviete visam mūžam. / 2011.  821.174 

60. Mārtuža, Eva. Pētera zvērests. / 2016.  821.174 

61. Niedra, Aīda. Raksti. 3.sēj. Ugunis pār Rata kalnu : romāns. / 1999.  821.174 



4 

 

62. Skujiņš, Zigmunds. Stāstītāja svētdiena. / 1994.  821.174 

63. Stradiņš, Jānis Ivars. Austrumu bankas miljoni. / 1995.  821.174 

64. Zīle, Monika. Ar tādām neprecas. / 2017.  821.174 

65. Baronska, Eva. Mocarta kungs pamostas. / 2012.  821 

66. Berijs, Stīvs. Nodevība Venēcijā. / 2009.  821 

67. Brauna, Sandra. Brokastis gultā. / 1998.  821 

68. Brauna, Sandra. Fantāzija. / 1996.  821 

69. Brauna, Sandra. Grēksūdze. / 2005.  821 

70. Brauna, Sandra. Reiz tas laiks pienāks. / 1996.  821 

71. Brauna, Sandra. Zīda tīmeklis. / 1997.  821 

72. Brauna, Sandra. Vislabāk glabātie noslēpumi. / 1996.  821 

73. Brontē, Emīlija. Vējainās virsaunes. / 2012.  821 

74. Bušnela, Kendaisa. Vasara un lielpilsēta. / 2011.  821 

75. Čemberlena, Diāna. Solis pretī mīlestībai. / 2006.  821 

76. Daulinga, Klēra. Pieradināt veiksmi. / 2002.  821 

77. Devero, Džūda. Līgava pa pastu. / 2003.  821 

78. Devero, Džūda. Mans ilgotais bruņinieks. / 2003.  821 

79. Devero, Džūda. Vēlmju akmens. / 2012.  821 

80. Doda, Kristīna. Spītīgā līgava. / 2003.  821 

81. Džonsone, Millija. Neprātīgā vasara. / 2011.  821 

82. Džonsone, Millija. Neprātīgā vasara. / 2011.  821 

83. Eljota, Ketrina. Viena diena maijā. / 2010.  821 



5 

 

84. Evanss, Nikolass. Lēkt liesmās. / 2002.  821 

85. Ēkmane, Kšerstina. Notikumi pie ūdeņiem. / 2007.  821 

86. Ficdžeralds, Frensiss Skots. Šaipus paradīzes. / 2012.  821 

87. Fīldinga, Helēna. Bridžitas Džounsas dienasgrāmata. / 2014. 821 

88. Filipsa, Sūzana Elizabete. Mans eņģelis. / 2010.  821 

89. Garsija, Kami. Skaistā tumsa. / 2011.  821 

90. Gregorija, Filipa. Baltā karaliene. / 2011.  821 

91. Gregorija, Filipa. Henrija VIII meitas. / 2003.  821 

92. Gudvins, Džeisons. Čūsku akmens. / 2012.  821 

93. Hailenda, Tāra. Fortūnas meitas. / 2009.  821 

94. Hailenda, Tāra. Kritušie eņģeļi. / 2012.  821 

95. Heilijs, Arturs. Stiprās zāles. / 2010.  821 

96. Holta, Anne. Melnais gulbis. / 2008.  821 

97. Kaslers, Klaivs. Izaicinājums. / 2008.  821 

98. Kārtlenda, Barbara. Parīzes maģija. / 1997.  821 

99. Kārters, Filips. Kaulu altāris. / 2011.  821 

100. Kings, Stīvens. Mizerija. / 2012.  821 

101. Klēra, Kasandra. Pelnu pilsēta. / 2012.  821 

102. Kolinsa, Džekija. Nabaga mazā maita. / 2009. 821 

103. Levins, Dāniels. Mūžīgās pilsētas vēstījums. / 2012.  821 

104. Mariņina, Aleksandra. Atspere peļu slazdam. / 2006.  821 

105. Morisone, Tonija. Žēlastība. / 2012.  821 



6 

 

106. Murakami, Haruki. Kafka liedagā. / 2012.  821 

107. Nesbē, Jū. Sniegavīrs. / 2012.  821 

108. Nokss, Toms. Senatnes vārti. / 2009.  821 

109. Olivera, Lorena. Pirms es krītu. / 2012.  821 

110. Praera, Lilija. Virtuve. / 2012.  821 

111. Prestons, Duglass. Kodekss. / 2007.  821 

112. Popovs, Aleks. Misija Londonā. / 2012.  821 

113. Redfīlds, Džeimss. Šambalas noslēpums. / 2012.  821 

114. Robertsa, Nora. Asara zirnekļa tīklā. / 2016.  821 

115. Robertsa, Nora. Dzīvot vēlreiz. / 2013.  821 

116. Robertsa, Nora. Kad saulriets noskūpsta debesis. / 2017. 821 

117. Robertsa, Nora. Melnie kalni. / 2010.  821 

118. Robertsa, Nora. Montgomeriju ģimene. / 2016.  821 

119. Robertsa, Nora. Noticēt sapnim. / 2004.  821 

120. Robertsa, Nora. Zemstraumes. / 2019.  821 

121. Rollinss, Džeimss. Melnais ordenis. / 2009.  821 

122. Sansom, C. J. Valdnieks. / 2010.  821 

123. Skenlena, Patrīcija. Laimīgi mūžam?. / 2011.  821 

124. 
Šafere, Mērija Anna. Gērnsijas literatūras un Tupeņmizu pīrāga biedrība. / 
2012. 

821 

125. Tesaro, Ketlīna. Debitante. / 2011.  821 

126. Veisbergere, Lorēna. Harry Winston briljantu medības. / 2010.  821 

127. Vitmors, Edvards. Jeruzalemes pokers. / 2012.  821 



7 

 

 

                                                                                                                                                        

Bērnu apkalpošanas nodaļā, Gaujas ielā 1 

 

Nr.

p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Auseklis, Uldis. Burtiņš lēkā burkānos. / 2019. 821-1 

2. Belševica, Vizma. Bille. / 2018. 821.174 

3. Cilvēka ķermenis. / 2019. 61 

4. Griģe, Gunta. Jautras rotaļas kopā ar mazajiem. / 2019. 78 

5. Kinnijs, Džefs. Grega Dienasgrāmata. Demontāža. / 2019. 821 

6. Ķerus, Viesturs. Meža meitene Maija. / 2019. J 

7. Parvela, Timo. Ella un Efs Pirmais. / 2019. J 

8. Rozentāle, Līga. Dāvana Latvijai. / 2019. J 

9. Samauska, Ieva. Pavasaris lapsas alā. / 2019. 821-1 

10. Tilaks, Dzintars. Papus Tru. / 2019. J 

11. Tu esi Latvija. / 2019. 821-1 

12. Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts spoku pilī. / 2019. J 

13. Zusta, Zane. Ucipuci domā ārpus kastes. / 2017. J 

 


